
御得意様各位
株式会社スーパースター

拝啓

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

さて、既にご承知のことと存じますが、昨年度からのアルミ原材料及び副資材の値上げ

傾向を受け、製品原価が高騰し、合わせて輸送費も価格改定の要請もございます。

弊社におきましては諸経費の削減等、企業努力で価格の維持に努力してまいりましたが、

弊社単独での努力では難い状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品定価の改定をさせて頂きたく、

お願い申し上げます。

弊社といたしましては、これを契機に品質及びサービスの維持向上など更に

努力していく所存です。

何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.　対象商品及び、既存定価からのUP額 (税別)

15インチ

16インチ

17インチ

18インチ

19インチ

20インチ

21インチ

22インチ

24インチ

2.　定価改定の実施時期

2021年12月29日受注分より 以上

スーパースターホイール　定価改定のご案内

レオンハルト ロディオドライブ　※

2021年12月吉日

－ ¥1,000 － ¥3,000

¥2,000 ¥2,000 － ¥4,000

¥8,000 － ¥8,000 －

¥5,000 － － －

¥6,000 － ¥6,000 －

全ブランド 「8Mモノ」
シェブロンレーシング ピュアスピリッツ

¥7,000 － － －

¥3,000 ¥3,000 － －

¥4,000 ¥4,000 ¥4,000 －

※　「ロディオドライブ7Mモノ」は、定価(2021/8月更新)は据え置きです。(在庫限りの販売です。)

¥10,000 － ¥10,000 －


